בנוסף, עם סיום עבודות השרות, ישהה המשיב במעצר בית מלא.

הסנגור ימסור הודעה בדבר המועד בו יסתיימו עבודות השרות על מנת שתנאי זה ייכנס לתוקף.

עם ביצוע ההפקדה והחתימה על ערבות צד ג', יוכל המשיב להשתחרר.

בשולי הדברים יצוין כי כל הפרה נוספת של תנאי השחרור, תתקבל בחומרה.

ניתנה והודעה היום י"ט סיוון תשע"ד, 17/06/2014 במעמד הנוכחים.

אביגיל זכריה, שופטת

[פרוטוקול הושמט]

עמוד 2

החלטה

יפה עשתה ב"כ המבקשת שוויתרה על ההפקדה הכספית.

נוכח עמדת המבקשת, אני מורה על ביטול תנאי ההפקדה.

המשיב יוכל להשתחרר לאחר חתימת ערבות צד ג' של ערב נוסף, כאמור לעיל.

ניתנה והודעה היום י"ט סיוון תשע"ד, 17/06/2014 במעמד הנוכחים.

אביגיל זכריה, שופטת